安水〔2024〕158号

安溪县水利局关于下达2024年市级第二批
水利专项（山塘应急加固及公益性水库、
[bookmark: _GoBack]水闸、堤岸维修养护）资金的通知

湖上乡、蓬莱镇、西坪镇、城厢镇、参内镇、虎邱镇、桃舟乡、龙涓乡人民政府，村内水库水资源调配中心：
根据《泉州市财政局 泉州市水利局关于下达2024年市级第三批水利专项资金的通知》（泉财农指〔2024〕46号）文件，现将2024年市级第三批水利专项（山塘应急加固及公益性水库、水闸、堤岸维修养护）资金69万元（具体项目和任务详见附件1、2），用于公益性山塘应急加固及公益性水库、水闸、堤岸维修养护。请按《泉州市财政局 泉州市水利局关于印发〈泉州市市级水利专项资金管理规定〉的通知》（泉财规〔2022〕2号）的相关规定，管理使用此项资金，确保专款专用，不得挪用。并做好绩效跟踪，切实提高财政资金使用效益。

附件：1. 2024年市级第三批水利专项资金（山塘应急加固）资金安排表
2. 2024年市级第三批水利专项资金（公益性水库、水闸、堤岸维修养护）资金安排表
3. 2024年第三批市级水利专项资金（山塘应急加固、公益性水库、水闸、堤岸维修养护）绩效目标表

安溪县水利局
2024年7月9日
（此件公开发布）

附件1

2024年市级第三批水利专项（山塘应急加固）
资金安排表
	序号
	乡镇名称
	项目名称（山塘应急加固）
	金额
（万元）
	备注

	1
	湖上乡
	湖上旗头尾山塘
	8

	2
	蓬莱镇
	蓬莱镇石仑仔山塘
	8

	3
	西坪镇
	西坪镇西洋格山塘
	8

	4
	城厢镇
	城厢镇大磜山塘
	8

	合计

	32

— 1 —

附件2

2024年市级第三批水利专项（公益性水库、水闸、堤岸维修养护）资金安排表
	序号
	乡镇名称
	项目名称（公益性水库、水闸、堤岸维修养护）
	金额
（万元）
	备注

	1
	村内水库水资源调配中心
	村内水库
	10

	2
	参内镇
	参内镇参林溪
	6

	3
	虎邱镇
	虎邱镇湖坵村堤岸
	6

	4
	桃舟乡
	桃舟乡吾培村堤岸
	6

	5
	龙涓乡
	龙涓乡山坛村溪岸
	9

	合计
	37

附件3

2024年第三批市级水利专项资金（山塘应急加固、
公益性水库、水闸、堤岸维修养护）绩效目标表
	项目
实施
单位
	绩效目标

	一级指标
	产出指标
	效益指标
	满意度指标

	二级指标
	数量指标
	质量指标
	经济效益指标
	社会效益
指标
	服务对象
满意度指标

	三级指标
	山塘应急加固
	水库维修养护数量
	堤防维修养护
	水利设施项目质量合格率
	提升防灾减灾能力
	提升水利
管护水平
	受益群众
满意度

	单位
	座
	座
	公里
	%
	提升
	提升
	%

	湖上旗头尾山塘
	1

	100%
	提升
	提升
	90%

	蓬莱镇石仑仔
山塘
	1

	100%
	提升
	提升
	90%

	西坪镇西洋格
山塘
	1

	100%
	提升
	提升
	90%

	城厢镇大磜山塘
	1

	100%
	提升
	提升
	90%

	村内水库

	1

	100%
	提升
	提升
	90%

	参内镇参林溪

	3.1
	100%
	提升
	提升
	90%

	虎邱镇湖坵村
堤岸

	3.2
	100%
	提升
	提升
	90%

	桃舟乡吾培村
堤岸

	3
	100%
	提升
	提升
	90%

	龙涓乡山坛村
溪岸

	4.5
	100%
	提升
	提升
	90%

安溪县水利局办公室　　　                  2024年7月9日印发

— 6 —